EXTRATO DO TA N° 144/2025 – QUIMPHARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÊUTICA

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Fornecimento nº 087/2024 firmado com a empresa QUIMPHARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E
FARMACÊUTICA LTDA) (Processos SEI nº 202400058004543).

OBJETO: Considerando a autorização da Diretoria de Promoção Social e da Diretoria
Administrativa/Financeira da OVG, através do “Despacho nº 322/2025 – OVG/DIPS (80135324)” e
“Despacho nº 1765/2025 – OVG/DIAF (81094683)”, oriunda da solicitação da Gerência de Benefícios
Sociais, mediante “Despacho nº 157/2025 – OVG/GBS (79982960)”,  constitui objeto do presente
instrumento aditar o Contrato de Fornecimento nº 087/2024  constitui objeto do presente instrumento
aditar o Contrato de Fornecimento nº 087/2024  referente a:

- Acréscimo de aprox. 25% (vinte e cinco por cento) do valor do CF nº 087/2024;
- Prorrogação/renovação do Contrato em epígrafe por mais 12 (doze) meses;
- Reajuste de 5% (cinco por cento), inferior ao percentual do IPCA -IBGE acumulado nos últimos doze
meses.

SIGNATÁRIOS:

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Geral em substituição - OVG Diretor Administrativo e Financeiro -
OVG
Nege Abrahão – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83870630&id_procedimento_atual=66142900&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4650e334300f304b1ec3f7128ae2699907f15b57c6af51122f9ca6a1dbf55ca085ee825f2e48fdc1490a137d8251a6331df347f4fe7a0fbcea4f08432299842e55b5ac03649b353fcde16ad35940cde26eac1fe8345da55e0e7f8863a7ae6ada
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84926180&id_procedimento_atual=66142900&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=972b5d011c4221bd33aad6afba4a5681cff79124c211f9ba79ebee0a9432e81c85ee825f2e48fdc1490a137d8251a6331df347f4fe7a0fbcea4f08432299842e55b5ac03649b353fcde16ad35940cde26eac1fe8345da55e0e7f8863a7ae6ada
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83703138&id_procedimento_atual=66142900&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f72326e36ad2c0106870dde3748278e77edd1063a232ad175fe4a43dad643d4885ee825f2e48fdc1490a137d8251a6331df347f4fe7a0fbcea4f08432299842e55b5ac03649b353fcde16ad35940cde26eac1fe8345da55e0e7f8863a7ae6ada